Территориальная избирательная комиссия
муниципального образования ««Курумканский район»
__________________________________________________________
671640 с. Курумкан, ул. Балдакова,13, тел. 43-0-21, кабинет № 212.

РЕШЕНИЕ
от 10 июля 2024                                                                               № 40
О заверении списка кандидатов в депутаты районного Совета депутатов муниципального образования «Курумканский район», выдвинутых избирательным объединением «Курумканское местное отделение  Всероссиской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным  избирательным округам.
    Рассмотрев документы, представленные для  для заверения списка кандидатов в депутаты районного Совета депутатов муниципального образования «Курумканский район» седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Курумканское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам ( №1-6 ), в соответствии с пунктом 6 статьи 26 Закона Республики Бурятия  «О  выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия» Территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Курумканский район»,  решила:
1.Заверить список кандидатов в депутаты районный Совет депутатов муниципального образования «Курумканский район», выдвинутых избирательным объединением «Курумканское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в количестве 16  человек (список прилагается).
2.Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Курумканское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию настоящего решения с копией заверенного списка кандидатов.
3.Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии муниципального образования  «Курумканский район» в сети Интернет.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ТИК МО « Курумканский район»__________       Будаев Ю.Б.

СЕКРЕТАРЬ
[bookmark: _GoBack]ТИК МО « Курумканский район»_________     Сахаровская С.Д.

Список заверен постановлением
Территориальной избирательной комиссии
МО «Курумканский район»
 от 10 июля 2024 года № 40

Список кандидатов в депутаты районного Совета депутатов
муниципального образования « Курумканский район», выдвинутых избирательным объединением « Курумканское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам № 1-6.

Многомандатный избирательный округ № 1 Аргадинский
1.  Раднаев Нима Доржиевич- 1980 года рождения.
2.Цыбиков Вадим Бадма-Цыренович- 1980 года рождения.
Многомандатный избирательный округ № 2 Барагханский
1.Бадмаев Владимир Васильевич – 1964 года рождения.
2.Тыхеева Алена Александровна – 1985 года рождения.
Многомандатный избирательный округ № 3 Северный
1.Батуев Булат Батожапович- 1991 года рождения.
2.Леонтьев Андрей Владимирович -1987 года рождения.
3.Раднаев Бимба Будаевич – 1983 года рождения.
Многомандатный избирательный округ № 4 Балдаковский
1.Очиров Андрей Лубсанович – 1974 года рождения.
2.Будаев Сергей Владимирович – 1963 года рождения.
3.Петренко Алексей Васильевич – 1973 года рождения.
4.Ангаланова Лариса Жамбаловна, 1976 года рождения.
Многомандатный избирательный округ № 5 Ленинский
1.Сахаров Николай Венедиктович – 1966 года рождения.
2.Дарханова Наталья Жамбаловна – 1980 года рождения.
3.Будаков Константин Очирович, 1975 года рождения.
Многомандатный избирательный округ № 6 Водниковский
1.Лоншаков Андрей Александрович -1995 года рождения.
2.Ангаланова  Ирина Цыреновна– 1974 года рождения.